
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------- 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Abychom si rozuměli, Johnnyho Englishe (Rowan Atkinson), penzionovaného tajného 

agenta, který se na stará kolena stal učitelem, by do služeb vlasti za normálních okolností 

nepovolal ani ten největší šílenec. Jenže jistý geniální počítačový hacker odhalil identitu 

všech aktivních agentů britské tajné služby. 

České znění 

 

Přístupné 

Středa 31. 10. 

17:30 

Vstupné 130,- Kč 

Johny English znovu zasahuje 

 

Sobota 3.11. 

 16:30  

Vstupné 130- Kč 

Sobota 3.11. 

 19:00 

Vstupné 100,- Kč 

Středa 7.11. 

19:00 

Vstupné 130,- Kč 

Sobota 10.11. 

16:30 

Vstupné 130,-Kč 

Sobota 10. 11. 

19:00 

Vstupné 100,- Kč  

Středa 14.11. 19:00 

Sobota 17.11. 16:30 

Vstupné 120,-  

Louskáček a čtyři říše 

Všechno bude 

Bohemian Rhapsody 

Grinch 

Zrodila se hvězda 

Ten, kdo tě miloval 

Klára (Mackenzie Foy) chce jediné, a to je klíč – takový, který otevře skříňku, ve které se 

skrývá dar od její zesnulé matky. Zlatá nit, kterou napne její kmotříček Drosselmeyer 

(Morgan Freeman) o Štědrém večeru, ji k tomu klíči zavede – jenže ten v mžiku zmizí do 

záhadného a fantastického paralelního světa. 

Typický outsider čtrnáctiletý Mára (Tomáš Mrvík) a jeho kamarád dvanáctiletý Heduš (Jan 

František Uher) podniknou cestu za svobodou. Mára ukradne auto a svými průšvihy 

ohromí i mladou stopařku (Eliška Křenková). Všichni jsou na útěku, na dobrodružné cestě 

Film je natočen podle předlohy Petra Pýchy, profesora s gymnázia v Semilech. 

 

Film Bohemian Rhapsody je oslavou rockové skupiny Queen, jejich hudby a především 

Freddieho Mercuryho, který svou tvorbou i životem vzdoroval všem myslitelným stereotypům, 

díky čemuž se stal jedním z nejvýraznějších umělců na světě. Snímek mapuje raketový 

vzestup nekonvenční skupiny. 

Na světě se překvapivě najde spousta lidí, kteří Vánoce nemají rádi. Mezi nimi 

všemi vyniká Grinch, věčně rozmrzelý zelený chlupatec, jemuž naprosto vyhovuje 

samotaření v jeskyni, kde se nechává obskakovat svým psem Maxem. Do civilizace 

vychází jen v těch nejnutnějších případech…. 

Hlavní roli v dechberoucím romantickém dramatu Zrodila se hvězda hrají Bradley Cooper 

a Stefani Germanotta, kterou ovšem celý svět lépe zná pod jejím uměleckým 

pseudonymem jako hudební superstar Lady Gaga. Pro čtyřnásobného držitele nominace 

na Oscara Bradleyho Coopera je tento film jeho režijním debutem. 

Kpt. Kalina (Pavel Řezníček) policista, milující manžel a skvělý otec, se stane obětí 

autonehody. Z pozice ducha sleduje vyšetřování vlastního úmrtí. Dochází při něm k 

mnoha humorným a nečekaným situacím, protože ho vede více jeho rodina, než členové 

policejního sboru… 

České znění 

 

České znění 

 

České znění 

 

České znění 

České titulky 

 

České znění 

 

Nevhodné pro děti do 12 let 

Přístupné 

Nevhodné pro deti do 12 let 

přístupné 

Nevhodné pro děti do 12 let 

přístupné 

 Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny 

České titulky 

 

Nevhodné pro děti do 12 let 

Sobota 17.11. 19:00 

Neděle 18.11. 15:00 

Vstupné 130,- Kč  

Na konci prvního filmu KOKUSA (Kouzelnícký kongres USA) zajme s pomocí Mloka 

Scamandera (Eddie Redmayne) mocného černokněžníka Gellerta Grindelwalda 

(Johnny Depp). Grindelwald ale splnil svou hrozbu, že uteče z vazby, a začal 

shromažďovat své stoupence. 

Sledujte nás také na faceboku 

 

https://www.csfd.cz/tvurce/349-rowan-atkinson/

